
 

 

 

Θέμα : «Κοινοποίηση συμπληρωματικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό για το σχολ. έτος 2020-2021» 
Σχετ.:  η υπ. αριθμ.157992/Ε2/18-11-2020 εγκύκλιος του Υ.ΠΑΙ.Θ.  
            
              
Σας κοινοποιούμε την ανωτέρω σχετική εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. που αφορά συμπληρωματική 
πρόσκληση υποβολής αιτήσεων απόσπασης μόνιμων εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολ. 
έτος 2020-2021. 

1.  Η υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων γίνεται αποκλειστικά από τους εκπαιδευτικούς στη 
διαδικτυακή πύλη https://dipode-aitisi.sch.gr;  

2. Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων ορίζεται από 18-11-2020 έως 30-11-2020 και ώρα 
14.00 

3. Δεδομένου ότι η αίτηση απόσπασης επέχει την έννοια της υπεύθυνης δήλωσης, οι 
υποψήφιοι εκπαιδευτικοί θα πρέπει να μελετήσουν προσεκτικά την  ανωτέρω εγκύκλιο 
πριν την οριστική καταχώριση της αίτησης τους και προς αποφυγήν ερωτημάτων που 
απαντώνται ευθέως από την παρούσα  εγκύκλιο. 
 

Παρακαλούμε όπως  λάβουν γνώση της εγκυκλίου άμεσα όλοι  οι εκπαιδευτικοί της σχολικής σας 
μονάδας  (συμπεριλαμβανομένων και αυτών που για οποιαδήποτε αιτία απουσιάζουν από τη 
σχολική σας μονάδα π.χ. άδεια ανατροφής, απόσπαση κλπ.) 
Η ανωτέρω εγκύκλιος έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Λακωνίας. 
 
 
                                       

 
 

        

 
    

      Να διατηρηθεί μέχρι 31-12-2022 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ  Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

               

                 Σπάρτη        : 20 Νοεμβρίου 2020 
               Αριθ. Πρωτ. : Φ11.2/6805 
 
 

 
Ταχ. Διεύθυνση: Διοικητήριο  
 2ο χλμ. Ε.Ο  Σπάρτης – Γυθείου                              
    Τ.Κ.  231 00, ΣΠΑΡΤΗ 

 

Τηλέφωνο         : 27313-63472  
Τηλεομοιότυπο : 27313-63477  
Ηλεκτρον.Ταχ    : tdpros@dide.lak.sch.gr 
Πληροφορίες    : Λάππα Γεωργία 
Ιστότοπος         :  dide.lak.sch.gr 
 

ΠΡΟΣ : Σχολικές Μονάδες Δ.Ε. Ν. Λακωνίας 
 

Μέσω email 

    

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 

 

 

Αγάπιος Οικονομίδης 

https://dipode-aitisi.sch.gr/
mailto:tdpros@dide.lak.sch.gr

		2020-11-20T11:42:42+0200




